
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 일반회계 생활지원과

      1,000,000원*1대

  경정 1,401,988,000원

      경정 10,800,000원

부서: 생활지원과
정책: 사회복지 종합지원
단위: 주민서비스 전달체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활지원과 7,509,151 7,074,112 435,039

국            326,897 330,907 △4,010

지            984,391 871,867 112,524

시          1,719,981 1,619,971 100,010

군          4,477,882 4,251,367 226,515

사회복지 종합지원 5,393,755 5,027,572 366,183

국             26,493 26,357 136

지            984,391 871,867 112,524

시          1,104,184 1,002,351 101,833

군          3,278,687 3,126,997 151,690

주민서비스 전달체계 구축 1,915,411 1,753,662 161,749

지            984,391 871,867 112,524

시            420,597 372,372 48,225

군            510,423 509,423 1,000

주민생활지원서비스 확충 78,880 77,880 1,000

405 자산취득비 2,000 1,000 1,000

01 자산및물품취득비 2,000 1,000 1,000

  ◎통합조사업무용 스캐너 구입
                1,000                  0            1,000

지역사회서비스투자사업(바우처지급) 1,404,988 1,244,239 160,749

지            984,391 871,867 112,524

시            420,597 372,372 48,225

307 민간이전 1,401,988 1,241,239 160,749

지            981,391 868,867 112,524

시            420,597 372,372 48,225

05 민간위탁금 1,401,988 1,241,239 160,749

  ◎지역사회서비스투자사업 예탁금             1,401,988          1,241,239          160,749

    ○시)지역개발사업             1,401,988          1,241,239          160,749

지            981,391 868,867 112,524

시            420,597 372,372 48,225

종합복지관 관리 2,908,253 2,724,603 183,650

시            630,039 577,239 52,800

군          2,278,214 2,147,364 130,850

종합복지관 운영 2,908,253 2,724,603 183,650

시            630,039 577,239 52,800

군          2,278,214 2,147,364 130,850

301 일반보상금 10,800 14,400 △3,600

시              5,400 7,200 △1,800

군              5,400 7,200 △1,800

11 기타보상금 10,800 14,400 △3,600

  ◎사회복지사 보수교육비 지원사업
               10,800             14,400          △3,600

시              5,400 7,200 △1,800

군              5,400 7,200 △1,800

308 자치단체등이전 731,596 731,596 0

시              3,000 3,000 0
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  경정 176,850,000원

  경정 71,610,000원

      경정 953,456,000원

      경정 542,049,000원

      경정 550,352,000원

        경정 11,768,000원

  경정 66,474,000원

  경정 46,321,970원

부서: 생활지원과
정책: 사회복지 종합지원
단위: 종합복지관 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            728,596 728,596 0

10 공기관등에대한경상적대행사업비 731,596 731,596 0

  ◎남부종합사회복지관               274,186            274,186                0

    ○서비스제공기능               176,850            182,350          △5,500

    ○지역조직화기능                71,610             66,110            5,500

309 전출금 2,045,857 1,858,607 187,250

시            621,639 567,039 54,600

군          1,424,218 1,291,568 132,650

01 공사ㆍ공단경상전출금 2,045,857 1,858,607 187,250

  ◎서부종합사회복지관 운영비
              953,456            813,046          140,410

시            186,138 168,378 17,760

군            767,318 644,668 122,650

  ◎남부종합사회복지관 운영비
              542,049            524,769           17,280

시            189,353 172,073 17,280

군            352,696 352,696 0

  ◎중부종합사회복지관 운영비
              550,352            520,792           29,560

시            246,148 226,588 19,560

군            304,204 294,204 10,000

자원봉사 활성화 570,091 549,307 20,784

국             26,493 26,357 136

시             53,548 52,740 808

군            490,050 470,210 19,840

자원봉사센터 운영 491,349 432,214 59,135

국             26,493 26,357 136

시             53,548 52,740 808

군            411,308 353,117 58,191

307 민간이전 491,349 432,214 59,135

국             26,493 26,357 136

시             53,548 52,740 808

군            411,308 353,117 58,191

05 민간위탁금 491,349 432,214 59,135

  ◎사)울주군 자원봉사센터 운영               491,349            432,214           59,135

    ○자원봉사센터등록 자원봉사자 보험료
               11,768             11,496              272

국              5,884 5,748 136

군              5,884 5,748 136

    ○푸드뱅크 운영                66,474              7,611           58,863

시              3,548 2,740 808

군             62,926 4,871 58,055

푸드마켓 운영 46,322 84,673 △38,351

308 자치단체등이전 46,322 84,673 △38,351

10 공기관등에대한경상적대행사업비 46,322 84,673 △38,351

  ◎푸드마켓 운영                46,322             84,673         △38,351
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  3,200,000원

      경정 140,100,000원

      경정 7,600,000원

  경정 243,750,000원

부서: 생활지원과
정책: 국가 보훈 관리 및 지원
단위: 보훈선양사업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국가 보훈 관리 및 지원 1,324,423 1,307,323 17,100

시            510,720 512,720 △2,000

군            813,703 794,603 19,100

보훈선양사업 활성화 1,324,423 1,307,323 17,100

시            510,720 512,720 △2,000

군            813,703 794,603 19,100

보훈단체 및 국가유공자 지원 1,324,423 1,307,323 17,100

시            510,720 512,720 △2,000

군            813,703 794,603 19,100

201 일반운영비 6,900 3,700 3,200

01 사무관리비 6,900 3,700 3,200

  ◎일반수용비                 6,900              3,700            3,200

    ○신규 보훈사업 홍보물 제작                 3,200                  0            3,200

301 일반보상금 1,051,100 1,035,200 15,900

시            504,720 504,720 0

군            546,380 530,480 15,900

01 사회보장적수혜금 1,017,300 1,001,400 15,900

  ◎전몰군경 및 순직군경 유족 명예수당 지원
              140,100            124,200           15,900

307 민간이전 260,923 262,923 △2,000

시              6,000 8,000 △2,000

군            254,923 254,923 0

02 민간경상사업보조 149,992 151,992 △2,000

  ◎국가유공 4형제전사자 추모제
                7,600              9,600          △2,000

시              6,000 8,000 △2,000

군              1,600 1,600 0

저소득층 생활안정 지원 521,650 495,350 26,300

국            300,404 304,550 △4,146

시            105,077 104,900 177

군            116,169 85,900 30,269

국민기초생활보장사업 521,650 495,350 26,300

국            300,404 304,550 △4,146

시            105,077 104,900 177

군            116,169 85,900 30,269

긴급복지 243,750 301,250 △57,500

국            195,000 241,000 △46,000

시             24,375 30,125 △5,750

군             24,375 30,125 △5,750

301 일반보상금 243,750 301,250 △57,500

국            195,000 241,000 △46,000

시             24,375 30,125 △5,750

군             24,375 30,125 △5,750

01 사회보장적수혜금 243,750 301,250 △57,500

  ◎긴급복지 지원               243,750            301,250         △57,500
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  경정 44,000,000원

    

  48,240원*7명*20일

  48,240원*7명*5일

  3,000원*7명*20일

  9,045원*7명*20시간

  938,060원

    

  831,000원

      경정 127,000,000원

부서: 생활지원과
정책: 저소득층 생활안정 지원
단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            195,000 241,000 △46,000

시             24,375 30,125 △5,750

군             24,375 30,125 △5,750

긴급지원(129)사업 44,000 43,000 1,000

시             44,000 43,000 1,000

301 일반보상금 44,000 43,000 1,000

시             44,000 43,000 1,000

01 사회보장적수혜금 44,000 43,000 1,000

  ◎긴급지원(129)사업                44,000             43,000            1,000

시             44,000 43,000 1,000

저소득층 학생 교육비 지원사업 11,900 0 11,900

101 인건비 11,069 0 11,069

04 기간제근로자등보수 11,069 0 11,069

  ◎저소득층 학생 교육비 지원사업(교육비특별회
    계전입금)(성립전)                11,069                  0           11,069

    ○기본급                 6,754                  0            6,754

    ○휴일수당                 1,689                  0            1,689

    ○교통비                   420                  0              420

    ○시간외근무수당                 1,267                  0            1,267

    ○보험료 기관부담금                   939                  0              939

201 일반운영비 831 0 831

01 사무관리비 831 0 831

  ◎저소득층 학생 교육비 지원사업(교육비특별회
    계전입금)(성립전)                   831                  0              831

    ○사무용품비                   831                  0              831

사회복지통합서비스 전문요원 127,000 114,000 13,000

국             58,704 57,000 1,704

시             29,352 28,500 852

군             38,944 28,500 10,444

101 인건비 127,000 114,000 13,000

국             58,704 57,000 1,704

시             29,352 28,500 852

군             38,944 28,500 10,444

03 무기계약근로자보수 127,000 114,000 13,000

  ◎사회복지통합서비스 전문요원 인건비(4명)
              127,000            114,000           13,000

국             58,704 57,000 1,704

시             29,352 28,500 852

군             38,944 28,500 10,444

맞춤형 지역복지 전달체계 개선 39,000 37,100 1,900

국              7,500 6,550 950

시              3,750 3,275 475

군             27,750 27,275 475

307 민간이전 25,920 24,020 1,900

국              2,960 2,010 950
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      경정 25,920,000원

      10,800,000원

  2,000,000원

  7,200,000원

  12,000,000원

  3,000,000원*4개읍

부서: 생활지원과
정책: 저소득층 생활안정 지원
단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              1,480 1,005 475

군             21,480 21,005 475

01 의료및구료비 25,920 24,020 1,900

  ◎사례관리대상자 구호물품 및 의료 지원
               25,920             24,020            1,900

국              2,960 2,010 950

시              1,480 1,005 475

군             21,480 21,005 475

읍면동 중심 복지전달체계 개선(복지허브화 모델링사업) 32,000 0 32,000

국             22,400 0 22,400

군              9,600 0 9,600

201 일반운영비 10,800 0 10,800

국              8,960 0 8,960

군              1,840 0 1,840

01 사무관리비 10,800 0 10,800

  ◎복지허브화 모델링사업 운영비(성립전포함)
               10,800                  0           10,800

국              8,960 0 8,960

군              1,840 0 1,840

301 일반보상금 9,200 0 9,200

국              5,040 0 5,040

군              4,160 0 4,160

09 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ◎민관협력 활성화지원                 2,000                  0            2,000

11 기타보상금 7,200 0 7,200

  ◎준사례관리사 수당(성립전포함)                 7,200                  0            7,200

국              5,040 0 5,040

군              2,160 0 2,160

405 자산취득비 12,000 0 12,000

국              8,400 0 8,400

군              3,600 0 3,600

01 자산및물품취득비 12,000 0 12,000

  ◎맞춤형복지팀 방문용차량 구입                12,000                  0           12,000

국              8,400 0 8,400

군              3,600 0 3,600

읍면동 중심 복지전달체계 개편(읍면동 사례관리) 24,000 0 24,000

국             16,800 0 16,800

시              3,600 0 3,600

군              3,600 0 3,600

201 일반운영비 12,000 0 12,000

국              8,400 0 8,400

시              1,800 0 1,800

군              1,800 0 1,800

01 사무관리비 12,000 0 12,000

  ◎읍면동 사례관리 운영비                12,000                  0           12,000

국              8,400 0 8,400
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      1,500,000원*4개읍

      1,500,000원*4개읍

      경정 10,682원*50시간*21명*12월

  9,489,000원

      2,059,904원

      1,464,490원

  96,970원

      192,780원

  55,380원

부서: 생활지원과
정책: 저소득층 생활안정 지원
단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              1,800 0 1,800

군              1,800 0 1,800

301 일반보상금 6,000 0 6,000

국              4,200 0 4,200

시                900 0 900

군                900 0 900

01 사회보장적수혜금 6,000 0 6,000

  ◎읍면동 사례관리대상자 지원
                6,000                  0            6,000

국              4,200 0 4,200

시                900 0 900

군                900 0 900

307 민간이전 6,000 0 6,000

국              4,200 0 4,200

시                900 0 900

군                900 0 900

01 의료및구료비 6,000 0 6,000

  ◎읍면동 사례관리대상자 구호물품 및 의료지원
                6,000                  0            6,000

국              4,200 0 4,200

시                900 0 900

군                900 0 900

행정운영경비(생활지원과) 257,779 243,867 13,912

인력운영비(생활지원과) 144,083 130,171 13,912

인력운영비(생활지원과) 144,083 130,171 13,912

101 인건비 144,083 130,171 13,912

01 보수 134,594 130,171 4,423

  ◎시간외근무수당
              134,594            130,171            4,423

02 기타직보수 9,489 0 9,489

  ◎시간선택제공무원 퇴직급여                 9,489                  0            9,489

재무활동(생활지원과) 11,544 0 11,544

보전지출(생활지원과) 11,544 0 11,544

보전지출(생활지원과) 11,544 0 11,544

802 반환금기타 11,544 0 11,544

01 국고보조금반환금 3,871 0 3,871

  ◎2015년 지역사회서비스투자사업(바우처지급)
    이자                 2,060                  0            2,060

  ◎2015년 공공복지전달체계(읍면동 민간보조인
    력) 집행잔액 및 이자                 1,465                  0            1,465

  ◎2015년 긴급복지 집행잔액                    97                  0               97

  ◎2015년 맞춤형 지역복지 전달체계개선 집행잔
    액                   193                  0              193

  ◎2015년 자원봉사활성화 이자                    56                  0               56
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      882,816원

      3,432,130원

      903,340원

      767,160원

      96,390원

  691,370원

      893,500원

      1,425원

부서: 생활지원과
정책: 재무활동(생활지원과)
단위: 보전지출(생활지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,673 0 7,673

  ◎지역사회서비스투자사업(바우처지급) 이자
                  883                  0              883

  ◎2015년 자원봉사베스트울산 집행잔액
                3,433                  0            3,433

  ◎2015년 긴급복지 집행잔액 및 이자
                  904                  0              904

  ◎2015년 긴급지원(129)사업 집행잔액 및 이자
                  768                  0              768

  ◎2015년 맞춤형 지역복지 전달체계개선 집행잔
    액                    97                  0               97

  ◎2015년 참전유공자 명예수당 이자                   692                  0              692

  ◎2015년 종합사회복지관 운영비 이자
                  894                  0              894

  ◎2015년 서부종합복지관 정문화학교 이자
                    2                  0                2
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